
 
 

 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลบ้านตาด 
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลตำบลบ้านตาด 

..................................................... 
 ตามที่เทศบาลตำบลบ้านตาด ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร

เป็นพนักงานจ้าง ตามประกาศเทศบาลตำบลบ้านตาด เรื่อง  รับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและการเลือกสรร
เป็นพนักงานจ้าง ลงวันที่  23  พฤศจิกายน  2566  นั้น  

เพ่ือให้การเลือกสรรพนักงานจ้างดังกล่าว  เป็นไปตามระเบียบกฎหมายจึงอาศัยอำนาจตาม
ความในข้อ  20  แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดอุดรธานี  เรื่อง  มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับ
พนักงานจ้าง  ประกาศ  ณ  วันที่  1  กรกฎาคม  2547  จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็น
พนักงานจ้างของเทศบาลตำบลบ้านตาด  โดยเรียงลำดับจากผู้ที่ได้คะแนนรวมสูงสุดลงมาตามลำดับ  ดังนี้  

สังกัดกองคลัง 
พนักงานจ้างตามภารกิจ  ประเภทผู้มีคุณวุฒิ  ตำแหน่ง  ผู้ช่วยนักวิชาการจัดเก็บรายได้  

จำนวน  1  อัตรา   
ลำดับที่สอบได้ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

1 01 นางสาวจิราภรณ์  วรรณศิริ  

พนักงานจ้างทั่วไป  ตำแหน่ง  คนงาน  จำนวน  1  อัตรา 
ลำดับที่สอบได้ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

1 01 นายสันติ  วงษ์ศรีดา  

กองช่าง 
  พนักงานจ้างตามภารกิจ ประเภทผู้มีคุณวุฒิ  ตำแหน่ง  ผู้ช่วยนายช่างโยธา  จำนวน  2  อัตรา 

ลำดับที่สอบได้ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 
1 03 นางสาวพิมลวรรณ   ทองวิเศษ  
2 02 นางสาวธนิษฐา   ถนอมภักดี  

  พนักงานจ้างทั่วไป  ตำแหน่ง  คนงาน  จำนวน  1  อัตรา 
ลำดับที่สอบได้ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

1 01 นายสุรินทร   สิริบุตร  
  กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม 
  พนักงานจ้างตามภารกิจ  ประเภทผู้มีคุณวุฒิ   ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสิ่งแวดล้อ ม         
จำนวน  1  อัตรา 

ลำดับที่สอบได้ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 
1 03 นางสาวอุทุมพร   บุตรสิม  

 

 

 



 

-2- 

ทั้งนี้ เทศบาลตำบลบ้านตาด ได้กำหนดเงื่อนไขการจ้างพนักงานจ้างตามประกาศ ดังนี้ 
1.  ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร จะเรียกให้มารายตัวเมื่อได้รับความเห็นชอบจาก 

คณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดอุดรธานี (ก.ท.จังหวัดอุดรธานี) แล้ว 
2. บัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรให้ใช้ได้ไม่เกิน 1 ปี นับแต่วันที่ข้ึนบัญชี แต่ถ้ามีการ 

เลือกสรรอย่างเดียวกันนี้อีกและได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรได้ใหม่แล้ว บัญชีผ่านการเลือกสรรได้ตามประกาศ
นี้เป็นอันยกเลิก   

3.  เทศบาลตำบลบ้านตาด เป็นเจ้าของบัญชีการเลือกสรรนี้และไม่อนุญาตให้องค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถิ่นอ่ืนหรือส่วนราชการอ่ืน ขอใช้บัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรนี้ เพ่ือแต่งตั้งในส่วนราชการนั้น 

4.  ผู้ใดได้ข้ึนบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร หากมีกรณีอย่างใดอย่างหนึ่ง ดังต่อไปให้ 
เป็นอันยกเลิกการขึ้นบัญชีผู้นั้น 

4.1  ผู้นั้นได้ขอสละสิทธิ์รับการแต่งตั้งในตำแหน่งที่สรรหาและเลือกสรรได้ 
4.2  ผู้นั้นไม่มารายงานตัวเพ่ือรับการแต่งตั้งภายในเวลาที่เทศบาลตำบลบ้านตาดหรือ 

ผู้มีอำนาจสั่งแต่งตั้งกำหนด 
4.3  ผู้นั้นมีเหตุไม่อาจเข้าปฏิบัติหน้าที่ราชการได้ตามกำหนดเวลาที่จะแต่งตั้งใน 

ตำแหน่งที่สรรหาและเลือกสรรได ้
4.4  ผู้นั้นได้รับการบรรจุและแต่งตั้งในตำแหน่งที่สรรหาและเลือกสรรไปแล้ว ให้ 

ยกเลิกการขึ้นบัญชีผู้นั้นไว้ในบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร 
5.  การสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้ ผู้ผ่านการเลือกสรรได้ตรวจสอบและรับรองตนเองแล้วว่า 

เป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไปและคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งครบถ้วนตรงตามประกาศรับสมัครฯ ทั้งนี้ หากพบว่าเป็นผู้มี
คุณสมบัติไม่ครบถ้วนตามที่กำหนดไว้ แม้ว่าจะเป็นผู้ผ่านการเลือกสรรได้หรือได้รับการแต่งตั้งแล้วก็ตาม จะถือว่า 
เป็นผู้ขาดคุณสมบัติ โดยจะไม่แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งในกรณีที่ถึงลำดับที่ที่แต่งตั้ งหรือจะพิจารณาให้ออกจาก
ราชการในกรณีที่ได้รับการแต่งตั้งไปแล้ว 

6.  สำหรับผู้ที่ประสงค์จะทราบผลคะแนนการเลือกสรรในแต่ละภาคให้ยื่นคำร้องขอทราบผล 
คะแนนของตนเองได้ โดยยื่นต่อนายกเทศมนตรีตำบลบ้านตาด ภายใน 30 วัน นับแต่วันที่มีประกาศ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่   17  มกราคม   พ.ศ.  2567 

                                      

(นายชาตรี  สารีจันทร์) 
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านตาด 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 


